



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023

№ 809

*О внесении изменений в постановление администрации области от 01.08.2018 № 579*

В соответствии с Федеральным законом от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», Законом Владимирской области от 14.02.2013 № 21-ОЗ «О развитии добровольчества (волонтерства) во Владимирской области», Законом Владимирской области от 04.10.2022 № 77-ОЗ «О Правительстве Владимирской области», Указом Губернатора области от 17.10.2022 № 165 «Об органах исполнительной власти Владимирской области», постановлением администрации Владимирской области от 20.12.2016 № 1132 «О государственной программе Владимирской области «Реализация государственной молодежной политики, патриотическое воспитание, поддержка молодежных и детских общественных объединений Владимирской области» Правительство Владимирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации области от 01.08.2018 № 579 «Об учреждении премии «Доброволец Владимирской области» следующие изменения:

1.1. По тексту приложения, приложения к Положению о премии «Доброволец Владимирской области» слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 1.2. цифры «11500» заменить цифрами «20 000».

1.3. В пункте 1.3. слова «Дополнительные меры по улучшению демографической ситуации во Владимирской области» заменить словами «Реализация государственной молодежной политики, патриотическое воспитание, поддержка молодежных и детских общественных объединений Владимирской области».

1.4. В пункте 3.2. цифру «1» заменить цифрами «17».

1.5. В пункте 4.2. слово «администрации» заменить словом «Правительстве».

1.6. В пункте 4.4. слова «администрации области» заменить словами «Правительства Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального развития.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев